
Lp. Ilość
Jednostka 

miary
Waluta Cena netto Podatek VAT Cena brutto Cena netto Podatek VAT Cena brutto

PL 396 939,69 91 296,13 488 235,82 599 825,75 137 959,92 737 785,67

Lp.

1

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Data zatwierdzenia: Podpis:

Zatwierdzenie raportu

2022-08-03 16:11:27 (2022-08-04 10:16:30)

2022-08-04 10:16:30

2022-08-04 09:08:11 (2022-08-04 10:16:30)

2022-08-04 10:16:30

Przedmiot postępowania - ON ID  (etap 1)

Razem:

Data złożenia oferty (edycji oferty):

Data odszyfrowania oferty:

Uwagi kupca do oferty:

Pełna dokumentacja w wersji elektronicznej z postępowania znajduje się pod adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/640394

ETAP 1

Przedmiot postępowania

P.U.T.ARWIT Arkadiusz Wicki 

ul. Gen. Sikorskiego 3

84-242 Luzino

NIP 5881763780

DUO SP. Z O.O.SP.K.

ul. Rzemieślnicza 1

83-322 Stężyca

NIP 5892021645

Data zakończenia zbierania ofert: 2022-08-04 10:00:00

Data zakończenia postępowania:

Liczba zaproszonych dostawców (wykonawców) / ofert w pierwszym etapie: 0 / 0

Data wystawienia postępowania: 2022-07-15 12:05:58

Data rozpoczęcia postępowania: 2022-07-15 12:05:00

Data otwarcia ofert: 2022-08-04 10:15:00

Numer postępowania: SA.270.80.2022

Typ postępowania: OTWARTE, OGŁOSZENIE O ZAMOWIENIU - FORMULARZ PASYWNY (SZABLON:PL - Tryb Podstawowy (art. 275))

Organizator postępowania: Grażyna Bekisch-Buja

Data wygenerowania Raportu: 2022-08-04 10:44:25

Zamawiający: Nadleśnictwo Wejherowo

NAZWA POSTĘPOWANIA: ID 640394: Przebudowa odcinka drogi leśnej dł. 950m w L. Nanice na terenie 

Nadleśnictwa Wejherowo (Etap I)


		2022-08-04T11:01:08+0200
	Jacek Szulc




